
smyckad med granris och Edei-'den soliga södern, som varit
hans sista hopp!

Några resa det leende lifvet 
till mötes, andra mot döden!

I en viss småstadperioden
cirkulerade valsedlar tiU iörmin 

socialdemokratisk
weiss.

Vi, som tara nt i det blomst­
rande; leende landet, vi föra en 
död med oss!

— Från höjden däruppe ski­
da snöbergen ned i stilla maje­
stät. Det förefaller mig. som 
om dödens kalla andedräkt blåste 
mig tillmötes däruppifrin!

Och jag ryser.

Veckokrönika från Sverige Ångbåts Seglingar.för en viss 
skräddare. Di en sidan valsedel

byriel presenterades it en af stadens 
olutkorare. svarade han; “Hvad 
ska vi med skräddaren att gora. 
Honom har jag ingen använd­
ning for. Lika garna kan jag 
skicka upp en s—ga till riksda­
gen. Begriper han hvad som sa 
ges, si säger han “UfF' och be­
griper han inte. så säger han 
"GnriT. — See!

Ångbåtsbiljetter sålda till och från hamnar i 
Skandinavien, England. Irland, Finland, Kon­
tinenten. Italien, Orienten och Syd Amerika

— genom—

Allan Linien, American linien. Atlantic Trans­
port limen, Canadian Pacific Kungliga Post­
ångare, Cunard linien, Dominion linien, Fretärh 
linien, Red Star linien, White Star linien etc.

Om Ni ämnar resa utrikes eller sända efter an­
höriga eller vänner, skrif till mig eller besök 
mitt kontor, och jag skall gifva Er alla de upp­
lysningar, Ni önskar.

Svenska National Biografen .Mifva en fullständig success och
— ett nytt företag, som gir hinna sympatisk anslutning, dår- 
nt på att bringa svensk- -m ar jag fullt förvissad ty 
amerikanerna kännedom om 
Sverige
remier. — Hela Sverige i 
val — Kvinnan och valen.
— Valepisod rr — Malmö- 
konflikten afslutad. —

I
Två piansroster höras utanför 

min kupé — djup och nigot 
bruten den ena, och klar oen 
ungdomlig den andra, 
och son gissar iag.

— Gå med Gud. min gosse, 
hör jag den gamle säga. Du har 
felat och handlat lättsinnigt: 
men du har ångrat dig och. him 
len vare lofvad. hedern är räd­
dad —!

startas i No-j.Xr ej Sverige våra fäder» Land 
< )m det än sig visat kargt ibland ? 
Yardt det är att skidas, hållas 

kärt,
framfor allt är det vår trohet 

värd!.
Ilvar ni än på jorden funnit 

hamn
Låt oss buga o»s for Sveriges 

namn.

Fader

Om samma skräddare uttalar Om på bangården tre b>ann'~ 
»ig en annan stadsbo: “Det kan skor stå tillsammans, si äro de 
vara godt för dem att ha en i nio fal! af tio: Han. hon och 
skraddarc uppe i riksdan. Ty svärmodern.
dar rifs nog si många och stora Han och hon hafva varit gif- 
luckor att det behofs någon som ta blott i sex veckor och äro för 
kan lappa ihop dem." Jo, jo, denskull ännu lyckliga som 
lappskraddare ha vi nog godt barn. Han en vän af alla svar­
om. Hvad Sverige behöfver är 
en duktig skräddare, som förstår 
ge oss en ny praktisk snygg ko­
stym. som vi med heder kan vi­
sa oss i infor världen, ty dem 
vi nu röra oss i, har nog gunås 
ratt många fläckar.

Vill »i inte komma till Sve­
rige. »a kommer Sverige till er, 
och detta redan i hust. Sven­
ska nitionahiaktar skola omsusa 
er om kvällarna efter slutadt ar­
bete, svenska fosterlandskänslor 
akola vibrera starkare än annars 
OCb minnen från den svenska 
bygden skola komma att till­
tala Eder »å mäktigt gripande 
•om nånsin tillförne.

— Fader, afbröt den unge. kan 
du förlåta mig?

En kort tystnad. Den gam­
les stämma darrar.

mödrar, som lefva på afstånd ai — Af hjartat. min son, alldeles 
ett tjuguöres brefporto — hon så som din moder, 
hemsjuk som en liten kyckling. — Di är allt godt, fader, och 

— Nå ändtligen — Gud vare nu — 
tack, tänker han, och bemödar — Nu skall du därute i det 
sig att lägga sitt ansikte i möj- heta Afrika vara en modig käm- 
ligast sorgsna rynkor. pe för dc så hårdt betryckta.

— Mamma, kära lilla mamma. Hör nu, min gosse, låt bara de 
Nyheten om att Malmökonflik- snyftar hon, och hänger omkring fördömda engelsmännen känna, 

ten afslutats på fredlig väg har halsen på den mycket resolut hur svenska stålet biter. Du är 
antagligen redan nått er. Den- sig omkring skådande damen. ett soldatbarn 
na så länge efterlängtade lösning Pustande rusar tåget in i hal- mod i striden, 
måste glädja enhvar, och det är len. baka. hvarom icke...
inte blott Malmö stads oförvit- — Hufvudet högt, lilla Anna. — Som Gud vill, fader, lefve 
liga hållning inför den långvari- förmanar modern, icke blifva boerna! Bringa ännu en häls- 
ga konflikten, som bör glädja vek! ning till lilla mor, systrarna och
oss utan fastmer arbetarnas slut- — Adjö, mamma, sager han kamraterna — —1
liga arliga sansade erkännande med obehaglig skyndsamhet. — Lef väl. min gosse!
att ha handlat obetänksamt. Det — Nå, ännu är det god tid, Med elastiska steg springer
står så sannt i Böckernas Bok: tröstar mamma sin lilla dotter, den unge mannen upp. En hviss-|
Stor är den. som städer vinner. — Måste du då redan resa, ling — en afskedsvink — var
större är den som öfverlämnar snyftar den unga lilla frun. det icke en tår, som glänste i
sig själf. Och detta fall är obe- En lindrig stöt i sidan af ho- hans ögon?
stridligt en af svenska mäns nom och en förvånad blick från Högt uppe i de skogiga ber- 
vackraste -egrar. Tv den opi- mamma. gen hälsar honom hans läders
nion, som hittills varit så af-i — Måste —? sade hon slutli- slott och från dess fönster vifta
gjort emot dem, har härigenomIgen utdraget, nej för all del... hvita dukar ett sista farväl.-- 
vändts till sympati fur arbetaren!jag tänkte endast... Han var en glad reskamrat,
och hans rättmätiga sak. Min-I — Ack mamma, mamma------ full af mod och hopp.
ga sådana segrar till och denl — Nå. käre svärson, ni ser ... Ett litet kors står på
månghöfdade anarkistiska hyd-Iväl helst, att ni blir utaf med grafven som kamraterna bestodo 
ran skall bekämpas från det rät- mig! hans ben till en sista hviloplats,
ta hållet och falla för de rättal — Men. mamma — han visar Han har fallit som en hjälte!

H. M. TAIT, General Steamship Agent,
Rum 107, (W.R. Stationabvggnad.Valstriden för den kommande 

riksdagen är nu utkämpad. Vi 
ha fkidilof undgått faran af en 
öppen brytning mellan rikxlagens 
båda # kam rar — alla på Stock­
holmsbänken äro vänsterinän. 
oeh man har gjort allt hvad i 
mänsklig makt stått att den all- 
manna rösträttens första riksda-

Telefon 5500.

/

De bland Lder. «*im ännu ic­
ke sett Stockholm, den skönast 
belägna hufvudstad i Europa,
•kola tjusas af des* anblick, de 
•om cj rest den vackra kanalvä­
gen mellan St«kholm och Gö­
teborg skola l*eundra vår här­
liga natur och dröja med välbe­
hag i en och annan bekant stad,
•om passeras under resan, 
som haft tillfälle alt» se
gamla afhållne kung Oscar II,(vande lägger i dess väg 
för dem skola upprullas bilder!de som arbetat i detta syfte un- 
tir den aflidne monarkens Jif. der den nu afslutade valkampan-

*

gar ej måtte betunga* med den 
tryckande bördan af konstitutio­
nella tvistSgheter. Vårt land be­
höfver krafter till positivt arbe­
te, och det gäller att '•amla dem 

De1 för att välta bort de stötestenar, 
den! som ett botande negativt sträf-

— alltså friskt 
Kom frisk till-

Och

Hans begrafning skall framstå ijen aro värda ett ärligt erkän- 
i all sin sorgprakt inför Eder . (nande
Ni skall kunna genomlefva de |med all rattvisa rakna Sveriges 
•enaste årens händelser
•amma intresse. *om om ni varit jpat mest for sin egen rösträtts 
på platsen Och bättre an så,(frågas lösning, men på samma 
ty poli*k"Ut rollen skulle 
hindrat Er att i detalj foija
prins Wilhelm- och Maria Paw-I folkrepresentationen genom att 
lownas intåg i Stockholm, de f i det starkast konservativa hö­
furstliga besöken i vår hufvu<l: U;erelementet t. ex. Hildehratul af- 
stad, kejsar Wilhelms, Fallieres lägsnad ur riksdagen, 
och kung Edwards mottagande * • *

j
Och däribland fa vi

IImed I kvinnor. Låt vara att de käm-
:THE:

Great West Permanent 
Loan and Savings Co.ha I gång ha de äfven omintetgjort

strid på lif och död inomen

... .Sa.aso.ooo 
.. Si.500,000

Safcekriberadt Kapital 
Tillgångar........................

Vårt stora kapital och reserv, såväl som karaktären af 
våra affärstransaktioner gifva depositörer vederbörlig 
garati.

Vi emottaga Edra sparmedel tör insättning med 
ränta af

4 procent
Vi låna Er pengar på lätta villkor.

Om Ni ämnar köpa, tillbygga Er fastighet eller bygga, 
skrif till eller besök oss personligen. Prompt uppmärk­
samhet tillförsäkrad alla våra kunder.

$
af kung < itistaf och de vackra 
dekorationerna afpassade efter de|;ir ett sådant betecknas ju 
besökande storheternas nationel-|antid såsom ett tillfälle för kvin- 
la smak.

Det ar som vi veta skottår i
en uppsyn som om han nödgats 
svälja cn korsspindel — hur ni

Äter en redbar, plikttrogen,I ta*ar- uta^ me^ Ja£

— Den hycklaren och lögna­
ren. tänker “lilla mamma”, som

*vapnen.
Också en dygd.

Alla som alska och nan att själf afgöra sin lefnads 
ifra for sporten, skola lara känna hyCka, att själf välja, 
evensk sport inom ett tiotal olt- har detta inskränkt sig till valet 
ka sportgrenar. Vintersportens Lf cn följeslagare genom lifvet. 
urhem Lappland skall uppfriska M„n under detta skottår har 
hemlandssinm t. och än skall ni 1 kvinnan gått längre, 
fröjdas vid åsynen af den stora liock icke skjutit öfver målet, 
isjaktseglingen på Värtan, som I \ftn hon har skjutit till måls 
jag beskrifvit i ett bref och än ,,ch många äro de som hoppas 
skall ni hissna då ni ser det 3f,|att hon traffar pricken, 
meter långa skidhoppet i den 
stora Saltsjöbacken. Än skola 
Edra förvånade ögon tjusas af 
hurtiga flickor i nationaldräkter

Jordbrukaren och affärsman­
nen Håkan i Storhult, som alltid 
fört ett syndfullt lif, har plöts­
ligt ryckts hädan.

Pastorn är oviss om affärs-

Hittills vansäll man har gått ur tiden.
En af de få som ställda på god 
vakt på Sveriges förtroende po­
ster hållit gud vakt om den I uppeHbärligen förstår sig på 

Hon har'svenska hedern och ärlighets-' >vars^ner- 
känslan.
Emil

Hon tittar skarpt på honom. 
— Alltså gör det er ondt om 436 Main Street Winnipeg

Q Box 17 li

själens öde.
Virkesuppköpare

Myntdirektören herr 
Brusewitz har läm-.

det jordiska i dessa da-MaS rescr*
— Hur — —?! framstöter han

med en fasaväckande aning.
— Nå, är det så. barn — be-

Fransson,] Q 
Håkans gamle stallbroder, ytt-Pj Phone 1835nat
rar sig:

— Jag är öfvertygad om att 
han dog saligt, för han spelade 
alltid kort så ärligt.

gar. Genom honom och flera af 
släkten liar det svenska namnet 
hedrats i vida kretsar. En löjt-

Den allmänt bepröfvade ladd­
ning af kvinnligt behag och små 
förförelseknep hvarmed det lilla 

. salongsgeväret hittills gjorts så 
i full fart på skidor efter hÅ*t|0fe^art jiar • «r förkastats så- 
och Era beundrande blickar

dröfva er vill jag icke. Jag 
Herr

nant Iirusevitz åtföljde Louis
Fallander och bidrog genom sina stannar änu fyra veckor.

svärson, ni sörjer för bagaget. Betjänten (som fått en skrapa 
af sin nya husmor, den nygifta 
grefvinnan): — Nådig grefvin- 

borde inte vara så sträng 
mot nådig grefvens gamla tro­
tjänare. isynnerhet som det be­
rodde på mig att nådig grefvin­
nan blef nådig grefvinnan; ty 
hade jag inte lånat nådig grefven 
mina besparingar hade han inte 
kunnat klara sig tills han fick 
nådig grefvinnan.

kunnskaper förtjänstfullt till den
Nordenskjöldska Vega-expeditio-Mct ar l>a h°8sta t*(^en- 
nens framgång. En ung Bruse-I Triumferande bege sig mor 
witz har börjat ett svenskt 
handelsföretag i Tapan. Den hä- 
dangångne begråtes af maka och ,ankl'r )aK- och Kla,ler m,S at 
barn i hemlandet och en nära H" t.lltalhga fnhet .ran mm

Mån­som varande obrukbar.
följa vinterns hästkapplöpningar | skenspr(imenader, baler och su- 
på glanski»» vid Skufde och sven­
ska arméns vinterfalttjänstöfnin- C,K ATCHEVVoch dotter i väg.

— Du har så velat. Octavia.péer ha under detta skottår icke 
valts såsom platsen för hennes 
målskjut ni ngsofningar. Nej au- 

Dugliga, idoga svenskar ha år |t0mobilen den moderna valrörel- 
efter år emigrerat härifrån, sven-
*ka kolonier ha bildats inom *lla (för det snabba, hinderbrytande 
Förenta Staterna. Men nu kom framåtskridandet har fort henne 
mer slutklämmen. Nu kommer | till obestridlig framgång och 
själfva Sverige. fosterjorden.
hemlandet, dess historia, dess|har denna gång icke varit en 
politiska nutid till Eder alla.

nan 4/y<bsgar i Upland.

svärmor.släkting, systersonen Magnu* 
Adolfson Rahmm i New York] 
anställd vid invandringsstatio- 
nen på Ellis Island sörjer djupt 
han* bortgång. Frid öfver dtn 
redbare, vänsålle mannens min-

fortkomst medel symbolensens s

— Här — om det behagas... 
Konduktören har beredvilligt 

öppnat dörren, det klara sollju­
set flödar in.

>eger. Pricken på skottaflan

Ingen annan provins I Canada erbjuder 
farmare bättre tillfällen än dem som för när­
varande finnas i Saskatchewan. Den nuvar­
ande tidsåldern af enorma järnvägsföretag 
synes endast hafva börjat. Oändliga vidder 
af rik matjord, I fruktbarhet oöfverträffade, 
kunna ännu erhållas som fria homesteads.

*! — Kan du säga mig hur fol­
ket indelades under medeltiden?

Drumlige Olof: — Adel, prä­
ster. stådare och pistiller.

ne!herre och man utan en stor ide 
Ture Marcits. välbekant från fat vidgade rättigheter och tillgo 

föregående besök i United State* |doseende af hennes röstresurser 
of Amerika, särskiklt från St. i äfven utom äktenskapet.
Louis-ut*tallningen 1904 och (smyckad >åg man rösträttskvin 
Jamestown 1907 startar i början (nans automobil framrusa mcllar. 
af november en särdeles intres-] vallokalerna på Östermalm. På 
sant och beaktansvard turné [dess fana *tod “Front mot Hil- 
rundt Förenta Staterna. Under]debrand, kvinnorösträttens be­
nämnet Svenska National Bio-| kämpare!” Och Hildebrand gjor 
■grafen ämnar han under hösten Ides ofarlig. Men kvinnoröst- 
och vintern i de större svenska]rättsbilen har äfven rusat i väg 
samhällena ge speciellt svenska (utom Stockholms kretsar. Den 
biografforeställningar och försedd har skjutit rask fart genom hela 
med öfver 3.000 meter films, det | landet. Den har följt med Frid- 
nyaste Sverige under de sista (ljuv Berg på hans föredragst ur­
åren reproduceradt, hoppas hanjné. Dr. Gurli Petrini, fröken 
rättmätigt på den stora allmän-1 Sigrid Kruuse. fru Ellen Hagen 
betens intresse. Bland alla de (och doktorinnan Jenny Velander 
natursköna scenerierna från Svc-lha medföljt herr Staaff och fru 
rige lr herr Marcus genom å-|Frigga Carlberg har tillsammans 
tergifvamle af vinterbilderna syn-1 med riksdagsman Röing från 
nc !:sren xärd erkänsla emedan | Göteborg arbetat i västra Sveri- 
dessa aro tagna i meterhög snö (ge. Fröken Thorild Malmberg 
under sÄÖstorm och 25 grader (har föredragit att använda sig 
Celsius.

Programmet afslutas med enl vandrat 90 svenska mil pi Skl 
del nationaldanser utförda a: nes och Smålands landsvägar 
Svenska Folkdansens Vänner på <xh 145 mil i öster- och Vester- 
Skansen. äfvensom särdeles lyc- götland, allt under arbete för 
icsde bilder från 1908 års Bar- kvinnorösträttens framtid Mån- 
-nens dag. Som start for företa ne icke detta talar tillräckligt pen
get ger herr Marcus en speciell '" r kvinnans rätt att tala. Och funno de honom med krossadt 
föreställning f..r diplomatisk, det vore väl icke mer än rätt 
lcirrn i Wa-hington. Herr Mar 'fall. såsom förslagsvis nyligen 
ens har äfven med sig från Sve I förekommit, hvarje skottdag hä­
rige en egen upplaga fina små danefter blef ve en fast helgdag i 
grav yrkort af det senaste fote h'ir kalender och framflyttad till 
grafiet af prins Wilhelm och juli. då bilen kunde utbytas mo:
,.rmsessan Maria ännu ej repre- *” blomsterkorn genom Sveri- 
duceradt, och skola dessa skän-|K« bygder, 
kas bort som souvenier till alla,

bevista hans föreställningar. I En och annan rolig episod 
Att herr Marens företag skall har äfven förekommit under val-

Stockholm d. 3 okt. 1908.
Jag ser två människor stå där 

Den unga frun blek. medute.
djupa fåror af bekymmer i an­
siktet. full af beklämd oro se-

Rikt FEM MTNUTERS UPPE­
HÅLL.

ende efter mannen, som blott 
mödosamt tager sig upp till sin 
plats.

Den hastiga andhämtningen, 
.^.den mörka rodnaden på de bleka. 
— 'infallna kinderna 

hostan!
— Herrn reser till Mcntone 

hör jag den unga frun säga. och
jag ber er-------

En medlidsam blick från tjän­
stemannen träffar den sjuka.

— Naturligtvis.
nådig fru. jag skall nog sörja 
för er make.

i Blott några minuter ännu, 
de båda äro tillsammans.

Döfhct kan ikke botasögonblicksbilder af Th. Ebner.! 
öfversättning af Ramlajh.

Vid fönstret syntes konduktö-

'.okala medel. dA 4# ej kqene nå dw a gripna 
delen at Or al Del Onnee blott ett eMt att karera 
dOfbei, ocb det Sr tued kouatltBtleaejla 
DO,bet fO-oreakae af ett uppbataadt tllletAnd af 
•iem ilnnan t det enesecliDka rOrH. Nlr detta rOr 
bUfeer Infl laaiue-atmlrker Ni ett ekorrande ljud 
eller tSr en dA N bOreel, ocb eA- rOre» Mlf*ei 
bett ocb hAllettAppt Ar dOfbet följden; om up, 
beteningen lek# ken aflAgenaa, oeh röret AtrrfA elti 
njrtua'1 tllUiånd. elU böreein »»•» borta fOr alltid. 
Nio itaf uo fall franskallaa af katarr, emn ej Ar ae; 

t t.llvtAnd

ren. den torr»
— Jag ber herrskapet om ur 

säkt — ett oförutsett uppehåll — 
det dröjer icke länge.

Nyfikna som alla resande, 
stucko vi hufvudena ut genom 
fönstret. Hvad vi sågo kommo 
oss att rysa.

En enkel likkista är det, som 
står där framför stationshuset. 
Unga män i turistkläder omgif- 
va densamma, allvarligt och 
dystra skåda de däri...

•t «r M,
af ab-mhlonorne.

| af d04bet (fOrer-
med hall a

in!Ar. fritt
^ A Co., Toled». O.

Uppgifter om Saskatchewans produktion 
af spannmål förefinnas 1 skörderapportema, 
som äro utglfna af Landtbruksdepartementet 
och utsändas fritt till alla som anhålla därom.

nst An att ;ppb-taa.lt 
Cl rlll gifrs »100 fOr h war> t:* 

• k ad' V k-varr), em» ej kan ki 
v starr b C are as. Skrif

r j.
&T-A'j-a hne apotekar-. 
Ha.. » /aas.ly Pllls Aro de

Bnaturligtvis.

1909 Ett exemplar af vår pamflett “SASKAT­
CHEWAN,” som Innehåller många upplys­
ningar angående provinsen, kan erhållas 
fritt på anmodan. Om NI önskar ett ex­
emplar dåraf eller en karta af Saskatchewan 
sänd till edra vinner, skicka oss deras fulla 
namn och adress i dag.

Eltgait Fick-Kalendersom
»Dc talå icke — hans

Glada hafva de begifvit sig hand hå|ler hennes. hans blick 
åstad, före dem alla. den. somyid hcnnfs-------
dc nu ledsaga till den sista hvi-| _ , • ..... .Ian Modigt tränger hon tillbaka

de uppstigande tårarna — hon
försöker till och med ett leende

med Al»lnit oc* AawtatiwaWk »r

Aeée». Afrika och AastralUe i tillhopa » 
»nt utförda kartor). Deaeutom lonehAD 
ler boken en mängd nyttiga och oumbär­
liga npply aningar.

• ele*

af den moderna sporten och fot-

Dc visste ju själfva icke hur 
det tillgått. Han hörde icke de 
ras varnande rop — förbi derr. 
for han ned i det svindlande dju- 

Efter långvarigt sökande

HrefcTyfcorl
från Sverige. Morge eller Danmark,Ett flat MAl-Ktml
lnnehAUaadc 115 oliks synålar af flnsate 
kvalitet — Allt detta eändaa

4)

och ett skämt. Men jag ser. att 
hennes hjärta blöder, hennes 
själ äger intet hopp.

En sista kyss...

FRITT TILL EMHVäR
•om inom 30 Aagar Insänder 50c lor 1 3 
månaders prenumeration pA “»veaekFn- 
aRjMeMT'. aom utgi/vea b varje månad. 
H varje nummer UmebAllevfrån 16 till 20 

längre och kortare intreneanta 
berättelser oeh dikter enmt vackra llla- 

ett vackert
komplett häfte

Deaeutom erhåller hvatje nv preanme- 
rant eA som Extra prernåe. eå långt uppla­
gan räcker. 13 äldre nr: a/tideekiftea

Adressera:
hufvud och sönderbrutna leder.I — X i ha varit gifta endast ett 
Honom, som bergens trollmakt Ihalft år. säger han till mig. nar 
för första gången lockat, somlv' lämnat stationen; vi lefva så 
jublande och under glädjerop 1 lyckligt och jag miste snart åter 
hastigt bestigit de högsta bergs-1blifva alldeles frisk, 
spetsarne och med 
ögon skådat ned i de bredvid I — eljest ingenting, 
liggande afgrunderna. Honom.| Eljest ingenting?!... 
moderns enda barn!

BRANCH E.

Department of Agriculture
REGINA, SASKATCHEWAN

Det är Kom ihåg!
strilande!blott den dumma, torra hostan «*e*u

o«* bekanta, ett 
nyttigt nAå^äei och i»fj»»li an 
kl lektyr; au ttdmkrtft med goda

*1 kan gjådja

Allt m cwui 
Tlfttbrka-Irttrttt vid

;ii
miI Jag tänker på en ung fru med 

Medan tåget haller stilla, lyftal sitt längtande hjärta i den kalla 
de raskt upp kistan. Den är Inorden och en dödssjuk man i

Pl ä. Cac. RA»>ru
T36-T34 A 4 M,.

e
HHHHHHHHmiÉÉQi mmm

3r

a

SVEM8KA CANADA TIDNINGEN. Winnipeg, Onsdagen den st Oktober 1908«

Fördubbla Er Affär
Q»imi att ANNONSERA. F*r att aeeooaera RÄTT 

rådfråga

Annonsbyrå för Skandinaverna i Canada.
ANMON9ER placera. I »11» •kindlMvl.k» tidningar I KOrenU Sutern» och 

C»n*d». Ofversåttnlnf ar till fråmmande iprik utfOm.

SWEDlSH-CÄMDim ÄDVERTISIH6 A6ENCY,
John A. GaaUtaon, Maneger

Kontor: 325 Logan A.ve.. •
P. O. BOX 3078.

e Winnipeg, Man.
PHONE

t

r.


